



PYTANIA i ODPOWIEDZI

*Dotyczące: postępowania na NAPRAWĘ 5 SZT. BRONCHOFIBEROSKOPÓW INTUBACYJNYCH
TYP FI-13BS, FI-16DS, EB-1970K oraz 2 bateryjne źródła światła.*

Nr pozycji z PZP: 38a

Pytanie 1. Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, żeby zakres prac serwisowych wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia przedmiotowego postępowania wykonywał autoryzowany serwis?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 2. Dotyczy czasu naprawy.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu napraw do 20 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu.

Pytanie 3. Dotyczy umowy paragraf 5 punkt 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na zapis o następującej treści:

Wykonawca zobowiązuje się do usuwania wad, usterek w okresie gwarancji w terminie do 7 dni roboczych od chwili **dostarczenia urządzenia do serwisu** (wysłanego na koszt Wykonawcy). W dni uznane przez ustawę za wolne od pracy rozpoczęty bieg terminu ulega zawieszeniu.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4. Dotyczy umowy paragraf 8 pkt1

Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy: za przekroczenie terminu jej wykonania określonego w § 2 ust. 1, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% wynagrodzenia brutto wartości danej naprawy urządzenia, łącznie nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 niniejszej umowy.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5. Dotyczy umowy paragraf 8 pkt 2 i 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kar umownych odpowiednio:

2/ z 20 % na 10% ?

3/ z 14 dni na 28 dni ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 6. DOTYCZY §8 umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie punktu nr 6 o następującej treści”

„Kary umowne określone w §8 nie znajdują zastosowania w przypadku dostarczenia aparatu zastępczego”?

Odpowiedź: TAK.

Dział Aparatury Medycznej
Specjalista
Iwona Losik
Iwona Losik